
 

 

 

ՏԵՂԵԿԱՑՈՒՄ 

Հարթագյուղ  համայնքի ավագանու  հերթական  նիստի վերաբերյալ 

 

Համայնքը Միջոցառման 

անվանումը 
Օրը Ժամը Անցկացման վայրը 

Հարթագյուղ  
Ավագանու 

հերթական  նիստ 
01.04.2021թ. 12:00 

Հարթագյուղի  

համայնքապետարան 

(գ.Հարթագյուղ 6 փողոց, 3 

շենք) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Նախագիծ  

 

ՀԱՐԹԱԳՅՈՒՂ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2021թ. 

ԱՊՐԻԼԻ    01-Ի  ՀԵՐԹԱԿԱՆ  ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ  

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ Օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ մասով` 

 

Հարթագյուղ  համայնքի ավագանին որոշում է 

Հաստատել Հարթագյուղ  համայնքի ավագանու 2021 թվականի  ապրիլի  01-ի հերթական  նիստի օրակարգը  

 

Օրակարգ 

 

1. Հայաստանի Հանրապետության Լոռու  Հարթագյ ուղ  համայ նքի ավագանու   2021թ. Ապրիլ ի   01-ի  հերթական նիստի 

օրակարգը հաստատել ու  մասին: 
Զեկ.  Ա.Հարությ ունյան 

                                                                                                                             

                2. ՀՀ Լոռու  մարզի Հարթագյ ուղ համայ նքի բյ ուջեյ ի 1-ին եռամսյակի կատարման մասին  

Զեկ. Ա.Հարությ ունյան 
 

 Հայաստանի Հանրապետության Լոռու  մարզի Հարթագյ ուղ համայ նքի սոցիալապես անապահով ընտանիքներին սոցիալական 
օգնությ ուն հատակցնել ու  մասին 

Զեկ.  Ա.Հարությ ունյան 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Նախագիծ 

 

 

Հ Հ  Լ ՈՌՈՒ  ՄԱՐԶԻ   Հ ԱՐԹԱԳՅՈՒ Ղ  Հ ԱՄԱՅՆՔԻ  2021 ԹՎԱԿԱՆԻ   ԲՅՈՒ ՋԵԻ   1-ԻՆ   

ԵՌԱՄՍՅԱԿԻ  ԿԱՏԱՐՄԱՆ  ՄԱՍԻՆ    

 

ԶԵԿ. Ա.ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ  

 

Հ Հ  Լ ՈՌՈՒ  ՄԱՐԶԻ   Հ ԱՐԹԱԳՅՈՒ Ղ  Հ ԱՄԱՅՆՔԻ  2021 ԹՎԱԿԱՆԻ   ԲՅՈՒ ՋԵԻ   1-ԻՆ   

ԵՌԱՄՍՅԱԿԻ  ԿԱՏԱՐՄԱՆ  ՄԱՍԻՆ    

 առաջին 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Նախագիծ 

 

 

 

 

ԶԵԿ. Ա.ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ  

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Հավելված 

 

Մկրտչյան Ջեմմա Գուրգենի                անապահով ընտանիք

Թադևոսյան Անի Սամվել ի             

Մանուկյան  Գագիկ Աղվանի               

Հակոբյան Էդգար Մնացականի        

 


